tem & crescentem, & tulit unum xxx, & unum lx, & unum c,  
 9. 10. & dixit: quisquis habuerit aures audientes, audiat. Postquam au-  
 tem erat seorsim, interrogarunt eum, qui apud eum erant, cum  
 XXXVII. illis duodecim, de hac parabola. Et dixit illis: vobis datum est  
 11. nosse mysterium regni Dei, sed iis, qui foris sunt, in parabolis  
 12. omnia fiunt ut videntes videant & non animadvertant, & au-  
 dientes audiant & non intelligant, ne forte quando convertantur,  
 13. & remittantur eis peccata. Et dixit illis: an nescitis hanc parabo-  
 XXXVIII. lam? & quomodo omnes parabolas cognoscetis? Seminans, verbum  
 14. feminat. qui autem circa viam sunt, ubi seminatur verbum, &  
 15. quando audiunt (a) securi, statim venit Satanias & aufert verbum

corrigere Goth. ΘΑΠΓΑΝ & ΛΕΘΑΠΓΑΝ in voce *Quappe*, quam cum  
 permultis aliis inferuimus Junii Etymol. Anglicano à nobis non ita pridem edito.]

(a) *Securi*. Legit εἰ ὅταν ἀκούσῃσιν ἀμελεῖσθαι ΠΗΚΑΡΓΑΝΣ, nec enim de suo  
 adjecisse religiosum interpretem existimo.

(a) *Et*

ΦΑΤΑ ἸΗΣΟΥΣ ἸΝ ΗΛΙΚΤΑΜ ἸΖΕ: ΓΛΗ ΣΙΝΔ ΣΛ 16.  
 ΜΛΛΕΙΚΩ ΦΛΙ ΑΝΑ ΣΤΑΙΝΛΗΛΜΜΑ ΣΛΙΑΝΛΝΣ. ΦΛΙΕΙ  
 ΦΛΗ ΗΛΝΣΓΑΝΔ ΦΑΤΑ ΥΛΗΚΑ. ΣΗΝΣ ΜΙΦ ΕΛΗΕΔΛΙ  
 ΝΙΜΛΝΔ ἸΤΑ. ΓΛΗ ΝΙ ΗΛΒΛΝΔ ΥΛΗΚΤΙΝΣ ἸΝ ΣΙΣ. ΑΚ 17.  
 ΘΕΙΛΛΟΛΙΚΒΛΙ ΣΙΝΔ. ΦΛΦΚΩΗ ΒΙ ΦΕ ΟΙΜΙΦ ΑΓΛΩ ΛΙΦ-  
 ΦΛΗ ΥΚΛΚΩΙ ἸΝ ΦΙΣ ΥΛΗΚΑΙΣ. ΣΗΝΣ ΓΛΜΑΚΖΓΑΝ-  
 ΔΑ: ΓΛΗ ΦΛΙ ΣΙΝΔ ΦΛΙ ἸΝ ΦΛΗΚΗΝΗΝΣ ΣΛΙΑΝΛΝΣ. 18.  
 ΦΛΙ ΥΛΗΚΑ ΗΛΝΣΓΑΝΔΛΝΣ. ΓΛΗ ΣΛΗΚΩΣ ΦΙΖΩΣ ΛΙ- 19.  
 ΒΛΙΝΛΙΣ. ΓΛΗ ΛΕΜΑΚΖΕΙΝΣ ΓΛΒΕΙΝΣ. ΓΛΗ ΦΛΙ ΒΙ  
 ΦΑΤΑ ΑΝΦΑΚ ΑΝΣΤΩΝΣ ἸΝΝΑΤΓΑΓΓΑΝΔΛΝΣ ΛΕΘΛΗ-  
 ΓΑΝΔ ΦΑΤΑ ΥΛΗΚΑ. ΓΛΗ ΑΚΚΑΝΑΛΛΑΝΣ ΥΛΙΚΦΙΦ:  
 ΓΛΗ ΦΛΙ ΣΙΝΔ ΦΛΙ ΑΝΑ ΛΙΚΦΛΙ ΦΙΖΛΙ ΓΩΔΩΝ ΣΛΙΑ- 20.  
 ΝΛΝΣ. ΦΛΙΕΙ ΗΛΝΣΓΑΝΔ ΦΑΤΑ ΥΛΗΚΑ ΓΛΗ ΑΝΔΝΙ-  
 ΜΛΝΔ. ΓΛΗ ΑΚΚΑΝ ΒΛΙΚΑΝΔ. ΛΙΝ. Α. ΓΛΗ ΛΙΝ. Γ.  
 ΓΛΗ ΛΙΝ. Κ: ΓΛΗ ΟΛΦ ΔΗ ἸΜ. ἸΒΛΙ ΑΗΚΑΡΗΝ ΟΙΜΙΦ 21. Αψ.

feminatum in cordibus eorum. Et (a) sunt similiter super petroso 16.  
 feminati, qui, cum audiunt verbum, statim cum gaudio excipiunt  
 illud, & non habent radices in fese, sed temporarii sunt, deinde 17.  
 quum veniunt molestia & persecutiones propter verbum, statim  
 scandalizantur: & hi sunt inter spinas feminati, (b) audientes ver- 18.  
 bum, & sollicitudines hujus (c) vitæ, ac fallaciæ divitiarum, quin 19.  
 & aliarum rerum cupiditates introeuntes suffocant verbum, & fit  
 infructuosum: & hi sunt super terra illa bona feminati, qui au- 20.  
 diunt verbum, & recipiunt, & fructum ferunt, unum xxx, &  
 unum lx, & unum c. Et dixit eis: num lucerna venit ideo 21. XXXIX.

(a) *Et sunt.* non legit οὗτοι.

(b) Recte, non legit posterius οὗτοι εἰσι, turbat enim sensum.